

Madindustrien ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 35 86 27 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2017.

Heinrich Schrøder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Madindustrien ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 86 27 57
Stiftet: 23. maj 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Michele Setuko Ohira Poulsen, direktør
Heinrich Schröder, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.598.222 kr. mod 1.873.889 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 288.988 kr. mod 38.643 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.598.222	1.873.889
1 Personaleomkostninger	-2.227.531	-1.822.814
Driftsresultat	370.691	51.075
Andre finansielle indtægter	200	200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-393	-10.023
Resultat før skat	370.498	41.252
3 Skat af årets resultat	-81.510	-2.609
Årets resultat	288.988	38.643
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	288.988	38.643
Disponeret i alt	288.988	38.643

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Deposita	120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	95.000	78.000
Varebeholdninger i alt	<u>95.000</u>	<u>78.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.721	165.450
Tilgodehavende selskabsskat	18.490	0
Andre tilgodehavender	48.217	27.070
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.433</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>105.861</u>	<u>192.520</u>
Likvide beholdninger	<u>652.249</u>	<u>147.078</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>853.110</u>	<u>417.598</u>
Aktiver i alt	<u>973.110</u>	<u>537.598</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	-204.030	-493.018
Egenkapital i alt	<u>295.970</u>	<u>6.982</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.240	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.985	92.571
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	64.215
Selskabsskat	0	2.609
Anden gæld	548.915	371.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>677.140</u>	<u>530.616</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>677.140</u>	<u>530.616</u>
Passiver i alt	<u>973.110</u>	<u>537.598</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.055.200	1.696.615
Pensioner	37.760	12.309
Andre omkostninger til social sikring	26.601	20.340
Personalemkostninger i øvrigt	<u>107.970</u>	<u>93.550</u>
	<u>2.227.531</u>	<u>1.822.814</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.617
Andre finansielle omkostninger	<u>393</u>	<u>406</u>
	<u>393</u>	<u>10.023</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>81.510</u>	<u>2.609</u>
	<u>81.510</u>	<u>2.609</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-493.018	-531.661
Årets overførte overskud eller underskud	<u>288.988</u>	<u>38.643</u>
	<u>-204.030</u>	<u>-493.018</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2016 245 t.kr.